

**SPROSTOWANIE WYKAZU NIERUCHOMOŚCI POWIATU WADOWICKIEGO
PRZEZNACZONYCH DO DAROWIZNY**

Zarząd Powiatu w Wadowicach informuje, że w wykazie nieruchomości Powiatu Wadowickiego przeznaczonych do darowizny obejmującym nieruchomość, stanowiącą własność Powiatu Wadowickiego położoną w Radoczy, obejmującą działki nr : 46/14 i 56/4 o łącznej powierzchni 0,2064 ha, objęte księgą wieczystą nr KR1W/00064412/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wadowicach Wydział V Ksiąg Wieczystych, z przeznaczeniem na cel publiczny – pod drogę gminną, wywieszonym na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Tomicach, w budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. św. Jana Pawła II w Radoczy, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wadowicach ul. Batorego 2 i Mickiewicza 24, na stronach internetowych Starostwa Powiatowego: www.powiatwadowicki.pl oraz w BIP w dniach 09.01.2023 r. do dnia 30.01.2023 r.

prostuje się zapisy w ten sposób, że w miejsce:

„Nieruchomość ta jest wolna od obciążeń i zobowiązań”.

wpisuje się odpowiednio:

„Zgodnie z wpisem w Dziale III Księgi Wieczystej nr KR1W/00064412/7: - ograniczone prawo rzeczowe to jest służebność przesyłu obciążająca nieruchomość położoną w miejscowości Radocza, składającą się z działek numery: 46/13, 47, 56/2, a uprawniająca przedsiębiorcę do korzystania z tej nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem urządzeń wchodzących w skład przedsiębiorstwa służących do przesyłu energii elektrycznej, polegająca na: - prawie korzystania z nieruchomości celem kontroli, przeglądów, modernizacji, remontów, konserwacji, usuwania awarii, naprawy i wymiany urządzeń elektroenergetycznych, tj. stacji transformatorowej „Radocza – Szkoła Rolnicza” o powierzchni służebności 42 m², linii napowietrznych SN o powierzchni służebności 467,1 m², linii kablowych NN o powierzchni służebności 107,5 m², linii napowietrznej NN o powierzchni służebności 94,4 m²- zgodnie ze szlakiem naniesionym na mapie sytuacyjno – wysokościowej kolorem czerwonym – obowiązku właściciela nieruchomości do powstrzymywania się od działań, które uniemożliwiałyby dostęp do urządzeń przesyłowych, a w szczególności do wybudowania budowli w odległości do 1 m od urządzeń przesyłowych.”

Działki, które są objęte wykazem i ww. służebnością mają obecnie nr : 46/14 i 56/4.

Pozostała treść wykazu pozostaje bez zmian.

Sprostowanie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wadowicach ul. Batorego 2 i Mickiewicza 24, na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Wadowicach: www.powiatwadowicki.pl oraz w BIP.

Wadowice, dnia 26.09.2023 r.

WICESTAROSTA
Smolec
mgr Beata Smolec